
Activity : Maintenance and Protection (Year II established in CY 2020)

Project Tranches/Billing

Target per 

LOA/PO 

Workplan 

(ha)

 Accomp per 

Inspection 

Report (ha)

Validated 

Accom 

(ha)

Contract Cost

 Unit Cost/ha per 

approved LOA/PO 

Workplan

Standard Unit 

Cost:P5,000/ha 

Survival 

Rate

Date of 

Letter of 

request for 

Inspection 

Date of 

Inspection 

Inspection 

report duly 

signed by the 

PENRO or 

PENRO Rep 

(Yes/No)

Recommendation 

for Payment per 

Inspection Report 

(Php)

Geotagged 

Photos during 

Inspection 

(Date)

With 

Shapefiles/

Map (Y/N)

 Obligated  Disbursed 
 10 % retention 

fee 

 actual amount 

disbursed (less 

10% retention 

fee) 

Remarks

CENRO MIDSAYAP CY 

2020

Total 190909 10814 10814     4,542,130.00         2,301,000.00    1,664,000.00 

Barowen Farmers Association        462,120.00            412,120.00         412,120.00       211,590.00 21,159.00           190,431.00         

 Seedling Production 10,507        10,507             10,507    249,620.00          100% June 15, 2020 June 17, 2020 YES 249,620.00               June 17, 2020 P 249,620.00           187,215.00         18,721.50           168,493.50         

 Plant. Estab 25 25 25 162,500.00          6,500.00                     90% Sept. 03, 2020 Sept. 08, 2020 YES 162,500.00               Sept. 08, 2020 YES 162,500.00           24,375.00           2,437.50             21,937.50           

 YR 1 (M & P) 25 25 25          50,000.00 2,000.00                     86.80% Nov. 17, 2020 Dec. 9, 2020 YES              50,000.00 Dec. 9, 2020 YES           50,000.00         50,000.00 5,000.00             45,000.00           

       125,000.00 -                       -                       

 First Cycle 25 25 25          37,500.00 5,000.00                     85.00% 06/28/2021 06/15/2021 YES              37,500.00 06/15/2021 YES           37,500.00         37,500.00 3,750.00             33,750.00           

 Second Cycle 25 25 25          37,500.00 1,500.00                     86.40% 08/16/21 08/24/21 YES              37,500.00 08/24/21 YES           37,500.00         37,500.00 3,750.00             33,750.00           
09/23/21

 Third Cycle 25 25 25          37,500.00 1,500.00                     86.00% 10/15/2021 10/27/2021 yES              37,500.00 10/27/2021 YES           37,500.00         37,500.00 3,750.00             33,750.00           
12/03/2021

Dado Greenfield Workers 

Association
       588,184.00            588,184.00         588,184.00       456,138.00 45,613.80           410,524.20         

 Seedling Production 17,018 17,018 17,018 333,184.00          100% June 15, 2020 June 18, 2020 YES 333,184.00               June 18, 2020 YES 333,184.00           249,888.00         24,988.80           224,899.20         

 Plant. Estab 30 30 30 195,000.00          6,500.00                     90% Sept. 17, 2020 Sept. 17, 2020 YES 195,000.00               Sept. 17, 2020 YES 195,000.00           146,250.00         14,625.00           131,625.00         

 YR 1 (M & P) 30 30 30          60,000.00 2,000.00                     85% Nov. 17,2020 Dec 1, 2020 YES              60,000.00 Dec 1, 2020 YES           60,000.00         60,000.00 6,000.00             54,000.00           

       150,000.00 -                       -                       

 First Cycle 30 30 30          45,000.00 1,500.00                     85% 05/28/2021 06/24/2021 YES              45,000.00 06/24/2021 YES           45,000.00         45,000.00 4,500.00             40,500.00           

 Second Cycle 30 30 30          45,000.00 1,500.00                     85% 08/16/21 09/01/2021 YES              45,000.00 09/01/2021 YES           45,000.00         45,000.00 4,500.00             40,500.00           09/23/21

 Third Cycle 30 30 30          45,000.00 1,500.00                     86.2 10/27/2021 11/03/2021 yES 45,000.00                 11/03/2021 YES 45,000.00             45,000.00           4,500.00             40,500.00           12/03/2021

Greenthumbs Association     1,067,120.00      1,249,120.00       945,188.00 94,518.80           850,669.20         

      160,068.00 16,006.80           144,061.20          15 % MF 

 Seedling Production  23,257 642,120.00          44% July 6, 2020 July 30, 2020 YES 252,500.00               July 30, 2020 YES 642,120.00           252,500.00         25,250.00           227,250.00         

 Seedling Production  56% Sept. 11, 2020 Oct. 30, 2020 YES Oct. 30, 2020 YES 389,620.00         38,962.00           350,658.00         

 Plant. Estab 50 (/) 44% 325,000.00          6,500.00                     44% Oct. 21, 2020 Oct. 30, 2020 YES 143,000.00               Oct. 30, 2020 YES 325,000.00           143,000.00         14,300.00           128,700.00         

 Plant. Estab 50 56% Oct. 21, 2020 Oct. 30, 2020 YES 182,000.00               Oct. 30, 2020 YES 182,000.00           182,000.00         18,200.00           163,800.00         

 YR 1 (M & P) 50 50 50        100,000.00 2,000.00                     86.6 07/16/2021 07/28/2021 YES            100,000.00 07/28/2021 YES         100,000.00 100,000.00         10,000.00           90,000.00           10/06/2021

-                       -                       

 First Cycle 50 50 50          75,000.00 1,500.00                     85.14 7/16/2021 10/14/21 YES 75,000.00                 10/14/21 YES 75,000.00             75,000.00           7,500.00             67,500.00           12/22/23

 Second Cycle 50 50 50          75,000.00 1,500.00                     88 11/22/21 11/23/21 yes 75,000.00                 11/23/21 yes 75,000.00             75,000.00           7,500.00             67,500.00           12/22/23

CENRO PENRO



 Third Cycle -                       -                       

Pacao ISF Farmers Association        610,920.00            610,920.00         610,920.00       471,690.00 47,169.00           424,521.00         

 Seedling Production 12,612 12,612 12,612 381,420.00          100% June 1, 2020 June 17, 2020 YES 381,420.00               June 17, 2020 YES 381,420.00           286,065.00         28,606.50           257,458.50         

 Plant. Estab 27 27 27 175,500.00          6,500.00                     89% Sept. 3, 2020 Sept. 29, 2020 YES 175,500.00               Sept. 29, 2020 YES 175,500.00           131,625.00         13,162.50           118,462.50         

 YR 1 (M & P) 27 27 27          54,000.00 2,000.00                     86.50% Nov. 17, 2020 Nov. 26, 2020 YES              54,000.00 Nov. 26, 2020 YES           54,000.00         54,000.00 5,400.00             48,600.00           

135,000.00          -                       -                       

 First Cycle 27 27 27          40,500.00 2,000.00                     85.00% 06/15/2021 06/22/2021 YES              40,500.00 06/22/2021 yes           40,500.00         40,500.00 4,050.00             36,450.00           

 Second Cycle 27 27 27          40,500.00 1,500.00                     86.45% 08/23/2021 09/16/2021 YES              45,000.00 09/16/2021 YES           40,500.00         40,500.00 4,050.00             36,450.00           11/08/2021

 Third Cycle 27 27 27          40,500.00 1,500.00                     87.00% 10/15/2021 10/26/2021 YES              40,500.00 10/26/2021 YES           40,500.00         40,500.00 4,050.00             36,450.00           12/03/2021

Mapantaw Farmers Association        950,540.00            950,540.00         950,540.00       737,905.00 73,790.50           664,114.50         

 Seedling Production 28,495 28,495 28,495 525,540.00          100% June 15, 2020 June 18, 2020 YES 525,540.00               June 18, 2020 YES 525,540.00           394,155.00         39,415.50           354,739.50         

 Plant. Estab 50 50 50 325,000.00          6,500.00                     90% Sept. 4, 2020 Sept 10, 2020 YES 325,000.00               Sept 10, 2020 YES 325,000.00           243,750.00         24,375.00           219,375.00         

 YR 1 (M & P) 50 50 50        100,000.00 2,000.00                     Nov. 17, 2020 Dec  3, 2020 YES            100,000.00 Dec  3, 2020 YES         100,000.00       100,000.00 10,000.00           90,000.00           

       250,000.00 -                       -                       

 First Cycle 50 50 50          75,000.00 5,000.00                     85% 05/28/2021 06/17/2021 YES              75,000.00 06/17/2021 YES           75,000.00         75,000.00 7,500.00             67,500.00           06/24/21

 Second Cycle 50 50 50          75,000.00 1,500.00                     85 08/06/2021 08/11/2021 YES              75,000.00 08/11/2021 YES           75,000.00         75,000.00 7,500.00             67,500.00           09/23/21

 Third Cycle 50 50 50          75,000.00 1,500.00                     85.28 11/16/21 11/18/21 YES              75,000.00 11/18/21 YES           75,000.00         75,000.00 7,500.00             67,500.00           12/22/23

Maganding United Forest 

Developers Association
       563,200.00            563,200.00         563,200.00       434,900.00 43,490.00           391,410.00         

 Seedling Production 11,020 11,020 11,020
350,700.00          

100% July 10, 2020 July 10, 2020 YES
350,700.00               

July 10, 2020 YES
350,700.00           

263,025.00         26,302.50           236,722.50         

 Plant. Estab 25 25 25 162,500.00          6,500.00                     90% Sept. 4, 2020 Sept. 4, 2020 YES 162,500.00               Sept. 4, 2020 YES 162,500.00           121,875.00         12,187.50           109,687.50         

 YR 1 (M & P) 25 25 25          50,000.00 2,000.00                     90% Dec. 01, 2020 Dec. 02, 2020 YES 50,000.00                 Dec. 02, 2020 YES           50,000.00         50,000.00 5,000.00             45,000.00           

       125,000.00 -                       -                       

 First Cycle 25 25 25          37,500.00 1,500.00                     85% 05/28/2021 06/18/2021 YES 37,500.00                 06/18/2021 YES           37,500.00         37,500.00 3,750.00             33,750.00           07/09/2021

 Second Cycle 25 25 25          37,500.00 1,500.00                     85% 07/30/2021 08/04/2021 YES 37,500.00                 08/04/2021 YES           37,500.00         37,500.00 3,750.00             33,750.00           09/03/2021

 Third Cycle 25 25 25          37,500.00 1,500.00                     85% 10/08/2021 11/19/21 YES 37,500.00                 11/19/21 YES           37,500.00         37,500.00 3,750.00             33,750.00           12/22/23

Malitubog Farmers Association     1,068,056.00         1,068,056.00      1,068,056.00       826,042.00 82,604.20           743,437.80         

 Seedling Production  24,372 24,372 24,372 643,056.00          96% June 22, 2020 June 30, 2020 YES 643,056.00               June 30, 2020 YES 643,056.00           482,292.00         48,229.20           434,062.80         

 Plant. Estab 50 50 50 325,000.00          6,500.00                     90% Sept. 3, 2020 Sept. 17, 2020 YES 325,000.00               Sept. 17, 2020 YES 325,000.00           243,750.00         24,375.00           219,375.00         

 YR 1 (M & P) 50 50 50        100,000.00 2,000.00                     85% Nov. 11, 2020 Nov. 18, 2020 YES 100,000.00               Nov. 18, 2020 YES         100,000.00       100,000.00 10,000.00           90,000.00           

       250,000.00 -                       -                       

 First Cycle 50
50 50

         75,000.00 
5,000.00                     89% June 15, 2021 July 1, 2021 YES 75,000.00                 07/01/2021 YES

          75,000.00         75,000.00 
7,500.00             67,500.00           07/13/2021



 Second Cycle 50 50 50          75,000.00 1,500.00                     85% 07/30/2021 08/06/2021 YES 75,000.00                 08/06/2021 YES           75,000.00         75,000.00 7,500.00             67,500.00           09/03/2021

 Third Cycle 50 50 50          75,000.00 1,500.00                     85% 9/24/21 10/13/2021 YES 75,000.00                 10/18/21 YES           75,000.00         75,000.00 7,500.00             67,500.00           12/03/2021

Mimbalawag Farmers 

Association
       493,200.00            493,200.00         493,200.00       382,400.00 38,240.00           344,160.00         

 Seedling Production 11,020 11,020 11,020 280,700.00          100% June 15, 2020 June 17, 2020 YES 280,700.00               June 17, 2020 YES 280,700.00           210,525.00         21,052.50           189,472.50         

 Plant. Estab 25 25 25 162,500.00          6,500.00                     90% Aug, 25, 2020 Sept. 30, 2020 YES 162,500.00               Sept. 30, 2020 YES 162,500.00           121,875.00         12,187.50           109,687.50         

 YR 1 (M & P) 25 25 25          50,000.00 2,000.00                     85.50% Nov 17, 2020 Nov. 25, 2020 YES 50,000.00                 Nov. 25, 2020 YES           50,000.00         50,000.00 5,000.00             45,000.00           

       125,000.00 -                       -                       

 First Cycle 25 25 25          37,500.00 5,000.00                     85.00% 06/28/2021 06/16/2021 YES 37,500.00                 06/16/2021 YES           37,500.00         37,500.00 3,750.00             33,750.00           

 Second Cycle 25 25 25          37,500.00 1,500.00                     86.80% 08/16/2021 09/02/2021 YES 37,500.00                 09/02/2021 YES           37,500.00         37,500.00 3,750.00             33,750.00           09/23/21

 Third Cycle 25 25 25          37,500.00 1,500.00                     86.40% 09/24/2021 10/05/2021 no 37,500.00                 10/05/2021 YES           37,500.00         37,500.00 3,750.00             33,750.00           12/03/2021

Palias Planters Association        577,120.00            577,120.00         577,120.00       447,840.00 44,784.00           403,056.00         

 Seedling Production 12,632 12,632 12,632 322,120.00          100 July 03, 2020 July 03, 2020 YES 322,120.00               July 03, 2020 YES 322,120.00           241,590.00         24,159.00           217,431.00         

 Plant. Estab 30 30 30 195,000.00          6,500.00                     90% Sept. 3, 2020 Sept. 24, 2020 YES 195,000.00               Sept. 24, 2020 YES 195,000.00           146,250.00         14,625.00           131,625.00         

 YR 1 (M & P) 30 30 30          60,000.00 2,000.00                     85% Dec. 01, 2020 Dec. 02, 2020 YES 60,000.00                 Dec. 02, 2020 YES           60,000.00 60,000.00           6,000.00             54,000.00           

       150,000.00 -                       -                       

 First Cycle 30 30 30          45,000.00 1,500.00                     85% 06/17/2021 06/23/2021 YES 45,000.00                 06/23/2021 YES           45,000.00 45,000.00           4,500.00             40,500.00           07/26/2021

 Second Cycle 30 30 30          45,000.00 2,000.00                     85% 09/24/2021 10/20/2021 YES 45,000.00                 10/20/2021 YES           45,000.00 45,000.00           4,500.00             40,500.00           12/03/2021

 Third Cycle 30 30 30          45,000.00 1,500.00                     85% 11/22/21 12/10/2021 no 45,000.00                 12/10/2021 YES           45,000.00 45,000.00           4,500.00             40,500.00           for sign 12/27/21

-                       -                       

Waterpoint Iranon Farmers 

Association
       877,610.00            877,610.00         877,610.00       680,707.50 68,070.75           612,636.75         

 red flag on 

indigenous 

 Seedling Production 28,660 28,660 28,660 495,110.00          100% June 15, 2020 June 17, 2020 YES 495,110.00               June 17, 2020 YES 495,110.00           371,332.50         37,133.25           334,199.25         

 Plant. Estab 45 45 45 292,500.00          6,500.00                     90% Sept. 3, 2020 Sept. 10, 2020 YES 292,500.00               Sept. 10, 2020 YES 292,500.00           219,375.00         21,937.50           197,437.50         

 YR 1 (M & P) 45 45 45          90,000.00 2,000.00                     86.80% Nov. 17, 2020 Dec. 9, 2020 YES              90,000.00 Dec. 9, 2020 YES           90,000.00         90,000.00 9,000.00             81,000.00           

       225,000.00 -                       -                       

 First Cycle 45 45 45          67,500.00 5,000.00                     85.00% 06/15/2021 06/17/2021 YES              67,500.00 06/17/2021 YES           67,500.00         67,500.00 6,750.00             60,750.00           06/30/2021

 Second Cycle 45 45 45          67,500.00 1,500.00                     85.00% 08/09/2021 08/12/2021 YES              67,500.00 08/12/2021 YES           67,500.00         67,500.00 6,750.00             60,750.00           09/03/2021

 Third Cycle 45 45 45          67,500.00 1,500.00                     85.50% 10/15/21 11/04/2021 YES              67,500.00 11/04/2021 YES           67,500.00         67,500.00 6,750.00             60,750.00           12/22/23

-                       -                       

So. Manto Farmers Association        531,060.00            531,060.00         531,060.00       410,795.00 41,079.50           369,715.50         

 Seedling Production 11,316 11,316 11,316 318,560.00          
100% June 15, 2020 June 23, 2020 YES

318,560.00               
June 23, 2020 YES

318,560.00           
238,920.00         23,892.00           215,028.00         

 Plant. Estab 25 25 25 162,500.00          6,500.00                     90% Aug, 25, 2020 Sept. 02, 2020 YES 162,500.00               Sept. 02, 2020 YES 162,500.00           121,875.00         12,187.50           109,687.50         



 YR 1 (M & P) 25 25 25          50,000.00 2,000.00                     87% Dec 1, 2020 Dec 9, 2020 YES              50,000.00 Dec 9, 2020 YES           50,000.00         50,000.00 5,000.00             45,000.00           

-                       -                       

 First Cycle 25 25 25          37,500.00 1,500.00                     85% 07/17/2021 06/23/2021 YES              37,500.00 06/23/2021 YES           37,500.00         37,500.00 3,750.00             33,750.00           09/03/2021

 Second Cycle 25 25 25          37,500.00 1,500.00                     85% 07/12/2021 07/23/2021 YES              37,500.00 07/23/2021 YES           37,500.00         37,500.00 3,750.00             33,750.00           09/03/2021

 Third Cycle 25 25 25          37,500.00 1,500.00                     85% 08/23/2021 09/02/2021 YES              37,500.00 09/02/2021 YES           37,500.00         37,500.00 3,750.00             33,750.00           11/08/2021

Project Tranches/Billing

Target per 

LOA/PO 

Workplan 

(ha)

 Accomp per 

Inspection 

Report (ha)

Validated 

Accom 

(ha)

Contract Cost

 Unit Cost/ha per 

approved LOA/PO 

Workplan

Standard Unit 

Cost:P6,500/ha 

Survival 

Rate

Date of 

Letter of 

request for 

Inspection 

Date of 

Inspection 

Inspection report 

duly signed by 

the PENRO or 

PENRO Rep 

(Yes/No)

Recommendation 

for Payment per 

Inspection Report 

(Php)

Geotagged 

Photos during 

Inspection 

(Date)

With 

Shapefiles/

Map (Y/N)

 Total Obligation 
 Total 

Disbursement 

#VALUE! #VALUE!

Remarks

CENRO MATALAM CY 

2020

Total 219779 433     5,169,670.00 2,814,500.00            2,814,500.00        2,110,875.00      211,087.50         1,899,787.50      
Ancestral Domain Manobo 

Association - Tiko
       882,640.00            882,640.00         882,640.00       586,980.00 58,698.00           528,282.00         

 Seedling Production 23,430 23,430 23,430 457,640.00          100% May 21, 2020 May 26, 2020 YES 457,640.00               May 26, 2020 YES 457,640.00           343,230.00         34,323.00           308,907.00         

 Plant. Estab 50 50 50 325,000 6,500.00                     85.45% Aug. 10, 2020 Sept 9, 2020 YES 325,000 Sept 9, 2020 YES 325,000 243,750.00         24,375.00           219,375.00         

 YR 1 (M & P) 50 50 50        100,000.00 2,000.00                     85.22% Nov. 03, 2020 Nov. 27,2020 YES            100,000.00 Nov. 27,2020 YES         100,000.00 -                       -                       

       250,000.00 -                       -                       

 First Cycle 50 50 50          75,000.00 5,000.00                     85.00% 06/07/2021 06/18/2021 YES              75,000.00 06/18/2021 YES           75,000.00 75,000.00           7,500.00             67,500.00           

 Second Cycle 50 50 50          75,000.00 1,500.00                     85.00% 08/02/2021 08/18/2021 YES              75,000.00 08/18/2021 YES           75,000.00 75,000.00           7,500.00             67,500.00           09/03/2021

 Third Cycle 50 50 50          75,000.00 1,500.00                     85.50% 10/11/2021 11/06/2021 YES              75,000.00 11/06/2021 YES           75,000.00 75,000.00           7,500.00             67,500.00           12/03/2021

-                       -                       12/03/2021

Bagumbayan Sustainable 

Livelihood Program 
    1,543,000.00         1,543,500.00      1,543,500.00    1,197,250.00 119,725.00         1,077,525.00      

 Seedling Production 32,600 32,600 32,600 863,000.00          100% May 18, 2020 May 28, 2020 YES 863,500.00               May 28, 2020 YES 863,500.00           647,250.00         64,725.00           582,525.00         

 Plant. Estab 80 80 80 520,000.00          6,500.00                     89% Aug. 18, 2020 Aug. 17, 2020 YES 520,000.00               Aug. 17, 2020 YES 520,000.00           390,000.00         39,000.00           351,000.00         

 YR 1 (M & P) 80 80 80        160,000.00 2,000.00                     87% Nov. 3, 2020 Dec 1, 2020 YES            160,000.00 Dec 1, 2020 YES         160,000.00       160,000.00 16,000.00           144,000.00         

       400,000.00 -                       -                       

 First Cycle 80 80 80        120,000.00 1,500.00                     85% 06/07/2021 06/17/2021 YES            120,000.00 06/17/2021 YES         120,000.00       120,000.00 12,000.00           108,000.00         

 Second Cycle 80 80 80        120,000.00 1,500.00                     86% 08/03/2021 08/05/2021 YES            120,000.00 08/05/2021 YES         120,000.00       120,000.00 12,000.00           108,000.00         09/03/2021

 Third Cycle 80 80 80        120,000.00 1,500.00                     85% 10/11/2021 11/05/2021 YES            120,000.00 11/05/2021 YES         120,000.00       120,000.00 12,000.00           108,000.00         12/03/2021

Don Panaca Farmers 

Association
       990,000.00            990,000.00         990,000.00       767,500.00 76,750.00           690,750.00         

 Seedling Production 26,250 26,250 26,250 565,000.00          100% May 18, 2020 May 26, 2020 YES 565,000.00               May 26, 2020 YES 565,000.00           423,750.00         42,375.00           381,375.00         

 Plant. Estab 50 50 50 325,000.00          6,500.00                     89% Aug. 03, 2020 Aug. 28, 2020 YES 325,000.00               Aug. 28, 2020 YES 325,000.00           243,750.00         24,375.00           219,375.00         



 YR 1 (M & P) 50 50 50        100,000.00 2,000.00                     86.70% Nov 3, 2020 Dec 3 2020 YES            100,000.00 Dec 3 2020 YES         100,000.00       100,000.00 10,000.00           90,000.00           

       250,000.00 -                       -                       

 First Cycle 50 50 50          75,000.00 5,000.00                     85.00% 05/24/2021 06/09/2021 YES              75,000.00 06/09/2021 YES           75,000.00         75,000.00 7,500.00             67,500.00           

 Second Cycle 50 50 50          75,000.00 1,500.00                     85.00% 07/26/2021 08/04/2021 YES              75,000.00 08/04/2021 YES           75,000.00         75,000.00 7,500.00             67,500.00           09/03/2021

 Third Cycle 50 50 50          75,000.00 1,500.00                     86.50% 10/11/2021 10/30/2021 YES              75,000.00 10/30/2021 YES           75,000.00         75,000.00 7,500.00             67,500.00           12/03/2021

Datu Ladayon Bantay 

Kalikasan Association
    1,105,000.00         1,005,000.00      1,105,000.00       853,750.00 85,375.00           768,375.00         

 Seedling Production 25,000 25,000 25,000 680,000.00          100% May 11, 2020 May 21, 2020 YES 680,000.00               May 21, 2020 YES 680,000.00           510,000.00         51,000.00           459,000.00         

 Plant. Estab 50 50 50 325,000.00          6,500.00                     87.5 Aug. 03, 2020 Aug. 19, 2020 YES 325,000.00               Aug. 19, 2020 YES 325,000.00           243,750.00         24,375.00           219,375.00         

 YR 1 (M & P) 50 50 50        100,000.00 2,000.00                     86% Nov. 4, 2020 Nov. 17, 2020 YES            100,000.00 Nov. 17, 2020 YES         100,000.00       100,000.00 10,000.00           90,000.00           

       250,000.00 -                       -                       

 First Cycle 50 50 50          75,000.00 1,500.00                     85% 05/24/2021 06/08/2021 YES              75,000.00 06/08/2021 YES           75,000.00         75,000.00 7,500.00             67,500.00           

 Second Cycle 50 50 50          75,000.00 1,500.00                     85% 08/03/2021 08/17/2021 YES              75,000.00 08/17/2021 YES           75,000.00         75,000.00 7,500.00             67,500.00           09/03/2021

 Third Cycle 50 50 50          75,000.00 1,500.00                     87% 10/11/2021 10/26/2021 YES              75,000.00 10/26/2021 YES           75,000.00         75,000.00 7,500.00             67,500.00           12/03/2021

Kabalantian Farmers 

Association
    1,848,710.00         1,848,710.00      1,848,710.00    1,426,532.50 142,653.25         1,283,879.25      

 Seedling Production 49,995 49,995 49,995 1,168,710.00       100% May 11, 2020 May 22, 2020 YES 1,168,710.00            May 22, 2020 YES 1,168,710.00        876,532.50         87,653.25           788,879.25         

 Plant. Estab 80 80 80 520,000.00          6,500.00                     85.57% Aug. 03, 2020 Aug. 20, 2020 YES 520,000.00               Aug. 20, 2020 YES 520,000.00           390,000.00         39,000.00           351,000.00         

 YR 1 (M & P) 80 80 80        160,000.00 2,000.00                     85% Nov. 4, 2020 Nov. 18, 2020 YES            160,000.00 Nov. 18, 2020 YES         160,000.00       160,000.00 16,000.00           144,000.00         

       400,000.00 -                       -                       

 First Cycle 80 80 80        120,000.00 5,000.00                     85% 05/24/2021 06/08/2021 YES            120,000.00 06/08/2021 YES         120,000.00       120,000.00 12,000.00           108,000.00         06/24/2021

 Second Cycle 80 80 80        120,000.00 1,500.00                     85% 08/03/2021 08/18/2021 YES            120,000.00 08/18-19/2021 YES         120,000.00       120,000.00 12,000.00           108,000.00         09/03/2021

 Third Cycle 80 80 80        120,000.00 15,000.00                   86 10/11/2021 10/27/2021 YES 120,000.00               10/27/2021 YES 120,000.00           120,000.00         12,000.00           108,000.00         12/03/2021

Lanao Kuran Bantay Kalikasan 

Association
    1,788,280.00         1,788,280.00      1,788,280.00    1,381,210.00 138,121.00         1,243,089.00      

 Seedling Production 51,660 51,660 51,660 1,108,280.00       100% May 4, 2020 May 21, 2020 YES 1,108,280.00            May 21, 2020 YES 1,108,280.00        831,210.00         83,121.00           748,089.00         

 Plant. Estab 80 80 80 520,000.00          6,500.00                     85.83% Aug. 06, 2020 Aug. 18, 2020 YES 520,000.00               Aug. 18, 2020 YES 520,000.00           390,000.00         39,000.00           351,000.00         

 YR 1 (M & P) 80 80 80        160,000.00 2,000.00                     85.20% Nov. 4, 2020 Nov. 19, 2020 YES            160,000.00 Nov. 19, 2020 YES         160,000.00       160,000.00 16,000.00           144,000.00         

       400,000.00 -                       -                       

 First Cycle 80 80 80        120,000.00 5,000.00                     85.00% 05/31/2021 06/09/2021 YES            120,000.00 06/09/2021 YES         120,000.00 -                       -                       06/24/21

 Second Cycle 80 80 80        120,000.00 1,500.00                     86.33% 08/02/2021 08/17/2021 YES            120,000.00 08/17/2021 YES         120,000.00       120,000.00 12,000.00           108,000.00         09/03/2021

 Third Cycle 80 80 80        120,000.00 1,500.00                     86.50% 10/11/2021 10/26/2021 YES            120,000.00 10/26/2021 YES         120,000.00       120,000.00 12,000.00           108,000.00         12/03/2021

NOA ISF Farmers Association     1,101,040.00            886,040.00         886,040.00       734,405.00 73,440.50           660,964.50         

 Seedling Production 10,844 10,844 10,844 327,040.00          100% May 18, 2020 June 20, 2020 YES 327,040.00               June 20, 2020 YES 327,040.00           245,280.00         24,528.00           220,752.00         



 Plant. Estab 
43 43 43 279,500.00          6,500.00                     86% Aug. 03, 2020 Aug. 18, 2020 YES 279,500.00               Aug. 18, 2020 YES 279,500.00           209,625.00         20,962.50           188,662.50         

 YR 1 (M & P) 
43 43 43 86,000.00            2,000.00                     86.80% Nov. 3, 2020 Dec. 1, 2020 YES 86,000.00                 Dec. 1, 2020 YES 86,000.00             86,000.00           8,600.00             77,400.00           

215,000.00          -                       -                       

 First Cycle 
43 43 43 64,500.00            1,500.00                     85.40% 06/07/2021 06/16/2021 YES 64,500.00                 06/16/2021 YES 64,500.00             64,500.00           6,450.00             58,050.00           

 Second Cycle 
43 43 43 64,500.00            1,500.00                     85.50% 08/03/2021 08/06/2021 YES 64,500.00                 08/06/2021 YES 64,500.00             64,500.00           6,450.00             58,050.00           09/03/2021

 Third Cycle 43 43 43 64,500.00            1,500.00                     86.17% 10/11/2021 11/04/2021 YES 64,500.00                 11/04/2021 YES 64,500.00             64,500.00           6,450.00             58,050.00           12/03/2021

CENRO Midsayap  15% MF 382 CENRO Matalam  15% MF 433

 Seedling Production 382
 Seedling 

Production 
433

 Plantation Estab. 382  Plantation Estab. 433

 Year I 332  Year I 433
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